30 декабря 2004 года N 251-ОЗ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

"ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ УЧАСТКА СОСНОВЫХ НАСАЖДЕНИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМ
ПАМЯТНИКОМ ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ГЕОГРАФИЧЕСКИЕ

КУЛЬТУРЫ СОСНЫ ОБЫКНОВЕННОЙ" И УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О НЕМ"

Принят

Постановлением
Законодательного Собрания

Владимирской области
от 22 декабря 2004 года N 829

Статья 1. Внести в приложение N 2 к Закону Владимирской области от 30 августа 2002 года

N 85-ОЗ "Об объявлении участка сосновых насаждений государственным памятником природы
регионального значения "Географические культуры сосны обыкновенной" и утверждении
Положения о нем" ("Владимирские ведомости", 2002, 11 сентября) следующие изменения:

1) пункт 1.7 раздела 1 исключить;
2) пункт 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции:
"Финансирование мероприятий по созданию и обеспечению охраны памятника природы

"Географические культуры сосны обыкновенной" осуществляется за счет средств областного
бюджета и иных источников в соответствии с действующим законодательством.";

3) раздел 5 изложить в следующей редакции:
"Государственный контроль в области организации и функционирования памятника природы

осуществляется администрацией области, а также иными органами государственной власти в
соответствии с действующим законодательством".

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования, но не

ранее 1 января 2005 года.

Губернатор
Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ
г. Владимир
30 декабря 2004 года
N 251-ОЗ